
 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 11 marzo 2002, n. 415 concernente la "Disciplina dei criteri e 

delle modalità per la concessione del Patrocinio della Regione Basilicata" e, in particolare gli artt. 2 e 3 con 

cui si individuano i soggetti beneficiari e la tipologia delle attività ammesse al patrocinio; 

 

VISTA la richiesta di concessione del Patrocinio gratuito, acquisita a mezzo nota pec prot. n. 0034729 del 12 

Aprile 2023 inoltrata da Luca Festino, Sindaco del Comune di Palazzo San Gervasio,  per  l’organizzazione e 

realizzazione del Tavolo tematico per la promozione della casa rifugio – Centro Antiviolenza “Madre Teresa 

di Calcutta”,  che si terrà il 14 Aprile 2023 a Palazzo San Gervasio (PZ);  

 

CONSIDERATO che l’iniziativa  riveste particolare prestigio e onore per l'intero territorio regionale; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A 

 

- di concedere il Patrocinio gratuito della Regione Basilicata per il Tavolo tematico per la promozione 

della casa rifugio – Centro Antiviolenza “Madre Teresa di Calcutta”; 

 

 

UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE
DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE

Gabinetto del Presidente

10BA

202300068 14/4/2023

Patrocinio gratuito della Regione Basilicata al Comune di Palazzo San Gervasio,  per  l’organizzazione e realizzazione del Tavolo
tematico per la promozione della casa rifugio – Centro Antiviolenza “Madre Teresa di Calcutta”,  che si terrà il 14 Aprile 2023 a Palazzo
San Gervasio (PZ) -



- di autorizzare  Luca Festino, Sindaco del Comune di Palazzo San Gervasio, alla citazione del Patrocinio in 

tutte le forme consentite di divulgazione, per  l’organizzazione e realizzazione del Tavolo tematico per la 

promozione della casa rifugio – Centro Antiviolenza “Madre Teresa di Calcutta”,  che si terrà il 14 Aprile 

2023 a Palazzo San Gervasio (PZ). 

 

   Il presente decreto è  pubblicato sul B.U. della Regione Basilicata. 

 
 
 
 

Potenza,     

     

IL PRESENTE DECRETO È FIRMATO CON FIRMA DIGITALE QUALIFICATA. TUTTI GLI ATTI AI QUALI È STATO FATTO 

RIFERIMENTO NELLA PREMESSA E NEL DISPOSITIVO DEL DECRETO SONO DEPOSITATI PRESSO LA STRUTTURA 

PROPONENTE, CHE NE CURERÀ LA CONSERVAZIONE NEI TERMINI DI LEGGE. 

 

 

 
 

 

14/4/2023 Vito Bardi


